
A 

A 

sn REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 
_ -- 00010 

RESOLUCION No. 88-2-1-1- n2214 

A AB. MARTGLORIA CORNEJO COUSIN 

INTENDENTE DE COMPARTAS DE GUAYAQUIL ENCARGADA 

En ejercicio de las atribuciones señaladas por la seúora 
Superintendente de Compañias mediante Resolución Nu. 
ADM 88394 des 31 de diciembre de 198%; y, por el señcr 

Subs: intendente de Compañlas Interino  e+*n su Resolución 

No. brea: del 25 de abril de 1]0Pe> 

CDAS TDEBRENDOS: 

GUE 61 15 de octubre de 19287 se ha otorgado ante el 

Notario Trigésimo del cantón Guayaquil, ahogado Piera 

Aycart vinceiidim la escritura pública de amar to 3 

capitai y tutaorma de sstatuytos de la Y 

Do; 

  

SHE el abagado Jorge Daquerizo . an Su 

calidad de tierenta Asrgaral de le  compeñía, con el 

patiocinjo de)  dontar  Rdnmwyso Gallego “vallejo, ha 

solicitado la aprobarnián de la  ledicada escritura. 
púbiima, 4 Cuyo  Pfecta ha  orezeantadto  cuatin coapixz 

ce, cificodar lr 13 o mists, 

  

dir. eto Laspartamente de lnaperción y analisis ha 

cepuada apor $2 "rebla lo, EP ART A del 14 de 

TE E 

  

MIE El Dep temente duridico mediante ciclo Ne, 

SO DICO BR I27%R del 14 de juvic de 1IS8BL, ha emitido 
intotme Favorable para Ja continuación dedo tidsila, Lina 
Vez ue Considera due se he dada  coóttiplimisnto E 10s 

requisitos legales respectivas: 

Eo ejercicio de les atribuciones que le colifiere la 

Lew; 

RESUELVE 

GaRTICIN A UBTMERA, - APROBAP : 4) el aumenta de 

capital de TNWERANDES S.A. por UN. MILLON Or SUCRES 

dividido en nTL acciopes de UN. MIL O SUCRES Cada UNA: a. 

b) da reformas de estatutos copestantes on lu taferida 

BSTI TLF. 

7 GTO. SEGUMEO. DISPONER que el. Notario 
* Trigésimo del cantón Gusyaqiíl al marger de la malriz de 
/ la escritura pública que ae ac ibaloa, Same Mmobha odos l 

3 

Y contenido de la precoste o Rascal la... Ida sy aca le



7" REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS o | o | 
| 0 OS 90014 

L 

FOJA 2 DE 2 > 

Resolución No.2-1-1-> ' 62214 
7 INVERANDES 3.4. 

. 
> 4 4 3 S e 

esta anotación. da a MAA 

y L 'AREFÍNLO TERCERO 3q, 0 TSE 1300 ATAR ador tó qui o a AN A a TN OSMA OO 

   

    

    

 Sopia de MUA escri ¡tura w devuelva las 
As Ne la rarón de la inscripoión que se Oir lena; 

Yo ol LA: las demás prescripciones contenidas en la 
No 39 ; Bages ro A 

A qa 

>, o CUARTO.- DISPONER ) io Trigósi 1 e que el Notario Trigési- 
Cant An fuavaquil. anote al margen de la matoiz de 
la escritura pública del 2 de diciembra de 193%, cur la 
Cual se constituyó la compaúla *n referoooia, que na 
procedido 4 aumentar el capital y a reformar sus 

0 astatutos, madiante la escritura pública que e aprueba 
por la presente Resolución y +*iante razón «de esta 
anotación. 

AQRTTOR O QUINTO. - DTSPONEP - <cuia un extracto de la 
. indicada enctiitupa púolica 3 mblige, per Una vaz, mn 

Uri de los diztios de mayor circulación en el domicilio 
principal ae la Compañia. dd) ejemplar de la publicación 
debera entrongrrese a mato Dasgadha. 

CUMPLIDO, vueciva 6l expediante, 

q + eno Ama o . . a COMO QUES, + DD PTirmada eb la Superinten- 
encia de Cormrablas, en Guayaquil a SUAry an lao 

2 2 JUN. 1988 , 

   
     

ote Ao Comer 
DAHL EMPRESA 

áb. Maiigloria 
TUTENDLERNI DE Ct 

e 

0 A o 
Cid, 

Exp MAL 

/ 
CERTIFICO: Que con fecha de hoy, Queda inscrita esta Resolución de fo- 

jas 26.212 a 26.213, nímero 7.331 del Registro Mercantil y anotada ba- 

jo el nímero 10.593 del Repertorio.- Guayaquil, Junio «treinta de 

novecientos ochenta y ocho.- El Regis 

    

         

  

ANDEADEÉ 

Guayaquil 

— AS, HECTOR MIGUEL ALC 

: Regisisador Mercantil 

- 1 CERTIFICO: Que 

    

  

fecha de hoy, se to-



A: o E 

. 

OO es 
ZA, Tb A ee o 

mó nota dez Yo 'ardenado en la anterior Resolución a foja 12.950 del Regis 

tro Mercantil de 1,984, al margen de el a ión respectiva. - Guaya- 

quíl, Junio tre de mil novecient y ocho.- El Registrador 

   

    

FIARGAA, IONGIÍA SUM AOTIBMH BN A 

Ayo) m2 adas gd lismaraM robaualgoA 

N 

  

a


